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J E G Y Z � K Ö N Y V 
 
 
 

Készült: 2012. január 23. napján, Sajóbábony Város Polgármesteri Hivatal tanácskozó 
termében. 

 
Tárgy:     Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület rendkívüli ülése. 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Imre polgármester 
 
 

Jelen vannak 
 

Szavazati joggal:   Nagy Imre polgármester 
                                       Bencs Gábor képvisel� 

Gazda Lajos képvisel� 
Ráduly József képvisel� 
Seb�k Lajos képvisel� 
Dr. Varga Eszter képvisel� 
 
 

 (Kezdéskor  6 f�, ülés végén 6 f�.) Jelenléti ív mellékelve. 
 
Tanácskozási joggal az ülésen részt vett:  Likai-Tóth Adél  jegyz�   

 
Nagy Imre polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, elmondja, hogy az ülést 
telefonon hívta össze, egy rendkívül fontos pályázati lehet�ség ügyében. Megállapítja, hogy a 
7 f�s képvisel�-testületb�l 6 f� jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Jegyz�könyv 
hitelesít�nek jelöli Gazda Lajos és Dr. Varga Eszter képvisel�ket. Napirendi pontként 
javasolja, a mez�gazdasági utak építésére, felújítására kiírt pályázati lehet�ség 
megtárgyalását. 
  
A képvisel�-testület 6  igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
1/2012.(I.23.) önkormányzati határozat 

 
Napirend pont elfogadásáról, jegyz�könyv hitelesít�k személyér�l 

 
Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testülete az alábbi napirendi pontot tárgyalja 
meg:  
 
1. Mez�gazdasági utak építésére, felújítására kiírt pályázati lehet�ség megtárgyalása. 
 
 
A jegyz�könyvet hitelesíti Dr.Varga Eszter és Gazda Lajos képvisel�. 
 



Nagy Imre polgármester: A Vidékfejlesztési Minisztérium mez�gazdasági utak építésére, 
felújítására pályázatot írt ki, melyre az önkormányzat is pályázhat. A pályázati hozzájárulás 
mértéke az elszámolható kiadások 75 %-a, vagyis az önrész 25 %. A pályázat benyújtási 
határideje 2012. január 31. napja. A pályázati kiírás értelmében csak olyan mez�gazdasági 
utak építése, felújítása támogatható, mely útnak a vízelvezetése biztosított, egyik végpontja 
közvetlenül eléri a mez�gazdasági földterületet, míg másik végpontja közvetlenül vagy 
közvetve szilárd burkolatú úton keresztül, számozott közúthoz kapcsolódik. A támogatás 
keretösszege 3 milliárd forint.  
 
Gazda Lajos képvisel�: A pályázati lehet�séggel mindenképpen élnie kell az 
önkormányzatnak, a pályázati kiírásnak megfelel�, felújítandó mez�gazdasági út van 
Sajóbábony külterületén. 
 
Dr. Varga Eszter képvisel� véleménye szerint is indokolt a pályázat benyújtása. Az 
önkormányzat takarékos gazdálkodását kiemelve, mindenkor támogatja olyan pályázat 
benyújtását, mely egyrészt lakossági érdeket szolgál, másrészt kíméli a helyi költségvetést. 
 
Nagy Imre polgármester: Szavazásra teszi, aki egyetért azzal, hogy Vidékfejlesztési 
Minisztérium által kiírt, mez�gazdasági utak építésére, felújítására Sajóbábony Város 
Önkormányzata pályázatot nyújtson be, és az önkormányzat vállalja a 25 % mérték� önrész 
biztosítását, kézfeltartással jelezze. 
 
A képvisel�-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testület 
2/2012.(I.23.) önkormányzati határozat 

 
„Mez�gazdasági Utak Fejlesztése”tárgyú pályázat benyújtásáról, 

 a pályázat pénzügyi forrásáról 
 

1. Sajóbábony Város Önkormányzat Képvisel�-testülete elhatározza a „Mez�gazdasági 
Utak Fejlesztése” fejlesztési célú pályázat benyújtását, az EMVA-ból a 
mez�gazdasági utak fejlesztéséhez a 2012. évt�l nyújtandó támogatások részletes 
feltételeir�l szóló 111/2011.(XI.24.) VM rendeletre tekintettel. 

2. A képvisel�-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázat megvalósításához 
szükséges 25 % mérték� önrészt az önkormányzat 2012. évi költségvetéséb�l 
biztosítja. 

Felel�s: Nagy Imre polgármester 
Határid�: azonnal 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a munkát, és az ülést 
bezárta. 
      k.m.f. 
 
 Likai-Tóth Adél       Nagy Imre 
       jegyz�                 polgármester  
   
 

Gazda Lajos               Dr. Varga Eszter 
jkv.hitelesít�                 jkv.hitelesít� 


